EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 025/2025SMA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 025/2025SMA, ORIUNDO DA DISPENSA

DI009/2025SMA, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2025SMA – CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES BAHIA, CNPJ 13.071.353/0001-06 -

CONTRATADA: CONSIGA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, INSCRITO NO CNPJ Nº

10.957.351/0002-20, – OBJETO: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA E VALOR DO CONTRATO,

CORRESPONDENTE DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LICENCIAMENTO DE

SOFTWARE WEB NO CONTROLE DE PATRIMÔNIO DE BENS PERMANENTE, INCLUSIVE COM A

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, CONVERSÃO DA BASE DE

DADOS E MANUTENÇÃO MENSAL DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA,

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇEMENTÁRIA: 0301 – PROJETO/ATIVIDADE: 2005 –

ELEMENTO DE DESPESA: 33903900 - FONTE DE RECURSO: 15000000/17040000. VIGÊNCIA:

31/12/2025 ATÉ 13/09/2026. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 22 DE DEZEMBRO DE 2025.

		2026-01-16T12:34:37-0300